Директору
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»

Лощининой Н.Н.
от _______________________________________

________________________________________
Проживающей по адресу:

_________________________________________
_________________________________________

Заявление

      Прошу принять   мою (его)  дочь/сына (нужное подчеркнуть)
_____________________________________________________________________________

(фамилия,имя,отчество)
Ученицы(ка) ____    «____»  класса,       «___»_____________20___г.р.
                                                                         (дата рождения)
 в летний детский оздоровительный лагерь «Ромашка»
_____________________________________________________________________________
с ______________  20_____ года.

  С условиями летнего детского оздоровительного лагеря ознакомлен.
  С нормативно-правовой базой ознакомлен.

________________                                                        ______________
               число                                                                                                               подпись
_________________________________________________________________________________________

Директору
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»

Лощининой Н.Н.
от _______________________________________

________________________________________
Проживающей по адресу:

_________________________________________
_________________________________________

Заявление

      Прошу принять   мою (его)  дочь/сына (нужное подчеркнуть)
_____________________________________________________________________________

(фамилия,имя,отчество)
Ученицы(ка) ____    «____»  класса,       «___»_____________20___г.р.
                                                                         (дата рождения)
в летний детский оздоровительный лагерь «Ромашка»
_____________________________________________________________________________
с ______________  20_____ года.

  С условиями летнего детского оздоровительного лагеря ознакомлен.
  С нормативно-правовой базой ознакомлен.

________________                                                        ______________
               число                                                                                                               подпись